
Zelen tenis Juniorki CU
 Меморијал Благој Ендровски Glaven turnir

Data Klub, Grad Kategorija Sudija/Delegat

Акватен, Кочани Дејан Деспотовски
St Rang Nos Prezime Ime Klub 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale Finale

1 ду 1 ЗАФИРОВСКА Зара АТК
as ЗАФИРОВСКА

2 bue
as ЗАФИРОВСКА

3 ду 10 ДОБРОДОЛАЦ Петра МТП 54/6/ 40
a ДОБРОДОЛАЦ

4 ду 14 ЕФРЕМОВА Теодора Negotino 40 40
as ЗАФИРОВСКА

5 ду 15 ДАНАИЛОВИЌ Тијана Negotino 42 42
a ДАНАИЛОВИЌ

6 bue
b БОЖИНОВСКА

7 bue 40 40
b БОЖИНОВСКА

8 ду 7 БОЖИНОВСКА Јана ЈУГ
as ЗАФИРОВСКА

9 ду 4 JANEVA Elena Crna Reka 41 53
as JANEVA

10 bue
b ОСТОИЌ

11 ду 16 АНГЕЛОВА Мила Negotino 35 53 73
b ОСТОИЌ

12 ду 19 ОСТОИЌ Ања АТК 40 40
bs МИТЕВСКА

13 ду 13 РИЗИНОВ Анастасија Negotino 40 41
a РИЗИНОВ

14 bue
bs МИТЕВСКА

15 bue 40 40
bs МИТЕВСКА

16 ду 6 МИТЕВСКА Ана ЈУГ
Pobednik: ЗАФИРОВСКА

17 ду 5 АНДРЕЕВА Славјанка Borec as 24 41 41
as АНДРЕЕВА

18 bue
as АНДРЕЕВА

19 bue w.o
b ПАВКОВИЌ

20 ду 9 ПАВКОВИЌ Исидора МТП
bs ЛАЗАРОВА

21 ду 18 АНДОНОВСКА Љубица НЕТ 53 42
a АНДОНОВСКА

22 ду 17 JANEVA Slavica Crna Reka41 42
bs ЛАЗАРОВА

23 bue 42 42
bs ЛАЗАРОВА

24 ду 3 ЛАЗАРОВА Благица НЕТ
b АТАНАСОВА

25 ду 12 МАНЧЕВА Анастасија Negotino 42 41
a МАНЧЕВА

26 bue
b АТАНАСОВА

27 bue 40 40
b АТАНАСОВА

28 ду 8 АТАНАСОВА Луси Borec
a АТАНАСОВА

29 ду 11 КУНОВСКА Дамјана МТП 42 42
b АНДОВА

30 ду 20 АНДОВА Теона ЈУГ 53 54/4/
bs КАЗИМ

31 bue 53 53
bs КАЗИМ

32 ду 2 КАЗИМ Нерис ЈУГ

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA 04.05.2018 11,00

Data 1 ЗАФИРОВСКА 1 Posleden primen igra~

Last DA 2 КАЗИМ 2 Андова Теона
3 ЛАЗАРОВА 3 Pretstavnik na igra~ite

4 JANEVA 4 Лазов Ванчо
5 АНДРЕЕВА 5

6 МИТЕВСКА 6 Sudija/Delegat potpis

7 БОЖИНОВСКА 7

8 8 Дејан Деспотовски 7
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